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Päätösehdotus hyvinvoinnin edistämisen johtaja Janne Hentunen 

 
 Lähidemokratiajaosto merkitsee tiedoksi pitäjäraatien itsearvioinnit. 

 
Päätös Lähidemokratiajaosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Selostus Pitäjäraatien itsearviointi liittyy Kuopion kaupungin tarkastuslautakunnan 

huomioon (Kuopion kaupungin tarkastuslautakunnan arviointikertomus 
vuodelta 2023), jonka mukaan pitäjäraatien hallintokulttuuri kaipaa 
täsmentämistä. Kuopion kaupungin kansalaistoiminnan palveluissa valmisteltu 
arviointiraportti antaa tietoa siitä, missä pitäjäraadit arvioivat onnistuneensa ja 
missä olisi eniten kehitettävää. 

 
 Pitäjäraatien ajankohtaisuus arvioidaan onnistuneimmaksi osa-alueeksi. 

Ajankohtaisuus sisältää arvion pitäjäraatitoiminnan tavoitteiden 
ajankohtaisuudesta, perusteluista ja toteuttamiskelpoisuudesta. Pitäjäraadit 
toimivat alueilla, jotka aikaisemmin ovat olleet itsenäisiä kuntia ja kuntaliitoksen 
yhteydessä liittyneet Kuopion kaupunkiin. Vaikka kuntaliitoksesta on jo useita 
vuosia tai jopa vuosikymmeniä, pitäjäraadin toiminta koetaan ajankohtaiseksi. 

  
 Suurin kehittämiskohde vastausten perusteella on päätöksenteko ja 

vastuuvelvollisuus. Päätöksenteko ja vastuuvelvollisuus pitää sisällään 
kaupungin sitoutumisen pitäjäraatityöhön ja sen kehittämiseen sekä sen, miten 
pitäjäraadeilta saadut ideat ja palautteet kytketään päätöksentekoon. Toinen 
kehittämistä vaativa osa-alue on pitäjäraatilaisten taitojen ja asiantuntemuksen 
kehittäminen eli onko pitäjäraatilaisilla riittävästi taitoja selviytyä tehtävästään 
ja miten pitäjäraatitoiminnan kehittämisessä on hyödynnetty ulkopuolisia 
asiantuntijoita kehittämään taitoja ja asiantuntemusta. 

 
 Itsearvioinnin pohjana on demokratiahankkeiden arviointiin kehitetty 

Yhteisluomisen tutka -malli, joka muokattiin pitäjäraatitoimintaan soveltuvaksi. 
Pitäjäraatilaiset ovat itse arvioineet toimintaansa tavoitteiden, toteutuksen, 
toimijoiden ja tuotosten osalta. Nämä osa-alueet sisälsivät 12 indikaattoria. 
Pitäjäraatien jäsenistä yli puolet vastasi arviointiin, joka toteutettiin sähköisellä 
lomakkeella syksyllä 2024. 

 
Vaikutusten arviointi Päätösten vaikutusten ennakkoarviointia ei tehdä, koska kyseessä on tiedoksi 

annettava asia (KH 21.10.2024, 293§)      
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